

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر کس از شما در خوردن قسم جدی تر است

به جهنم نزدیک تر است

کنز العمال، ج ۱۱، ص ۷

ورزشی



مقام سوم فولاد خوزستان در مسابقات دو و میدانی کارگری کشور



تیم فولاد خوزستان مقام سوم تیمی رقابت‌های فرا استقامتی دو و میدانی کارگری کشور تصاحب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات فرا استقامتی دو و میدانی کارگران کشور بیستم خردادماه در تهران برگزار شد که تیم فولاد خوزستان مقام سوم را به دست آورد.

تیم‌های مس سنگون مقام اول و فارس مقام دوم را کسب کردند. بر اساس این گزارش، در فولاد موقیعت ۲۶: ۲۴، ۲۹: ۲۴، ۱۶: ۲۴ سید باقر میر سالاری با زمان ۲۶: ۰۷ و موسی محمدی با زمان ۲۶: ۳۶ حائز موقیعت شدند.

موقیعت بانوان تکواندو دانشگاه خلیج فارس در مسابقات دانشجویان منطقه ۷ کشور

مسابقات تکواندو دختران دانشجویان منطقه ۷ کشور با موقیعت بانوان بوشهری همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات تکواندو دختران دانشجویان منطقه ۷ کشور بین تیم‌های دانشگاه‌های زن، شیراز، پاسارگاد، خلیج فارس بوشهر، کهگیلویه و چهرم به

درخشش اتمبیلرانان فارس در رقابت‌های درگ کشور



اتمبیلرانان فارس در رقابت‌های درگ (شتاب) کشور آیلند کاپ ۶ عنوان قهرمانی، ۴ نایب قهرمانی و یک عنوان سومی را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، اولین راند مسابقات درگ ۲۰۰ متر و ۴۰۰ متر آیلند کاپ در پیست آیلند (سرزمین ایرانیان) با حضور ورزشکارانی از کل کشور برگزار شد. تیم درگ هیئت موتورسواری و اتمبیلرانی استان فارس در این دوره از مسابقات حضور یافت و موفق به کسب شش سکوی قهرمانی، چهار سکوی نایب قهرمانی و یک سکوی سومی در این رقابت‌ها شد.

دعوت ۱۶ راجبی باز فارسی به اردوی تیم ملی



۱۶ ورزشکار فارسی با هدایت مهیار عسکری سرمربی و محمدرضا یزدانی مربی شیرازی تیم ملی راجبی تمرینات خود را جهت شرکت مسابقات غرب آسیا آغاز کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، نخستین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی راجبی ۱۵ نفره کشورمان برای حضور در مسابقات غرب آسیا از روز یکشنبه بیست‌ودوم خردادماه در زنجان آغاز شد. در این اردوی ۹ روزه که در ورزشگاه انقلاب زنجان برگزار می‌شود، ۳۸ بازیکن حضور دارند که اسامی دعوت‌شدگان به اردو به شرح زیر است:

- ناظری، (داتیس تهران) مجید رجبی، محمد حسین مشکل گشا، محسن ابراهیمی، معین سرکاری، احمد اتحاد پور، سجاد ابولزاده، مصطفی قدسیان (پسران شیراز) سیاوش احمدی، نوید سلیمانی، بابک محمدی (کنگره ۶۰) محمد فتحی، محمد نامور (ری راجبی) رامین نجفی، حسن نوزاد (تبریز) ارسلان فضایی (خراسان ب) علی استنکی (ایتالیا)
- سرمربی: مهیار عسکری / مربیان: بهادر محمدی، علی درفکی، محمدرضا یزدانی و حامد بیت‌الله

دعوت بانوی خوزستانی به اردوی تیم ملی گلبال



بانوی خوزستانی به اردوی تیم ملی گلبال فراخوانده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، اردوی تیم‌های ملی گلبال در دو بخش زنان و مردان نابینا و کم‌بینا در مجموعه ورزشی شهید هرندی تهران برگزار خواهد شد که مریم حسام‌آبادی از خوزستان در این اردو شرکت می‌کند. بر اساس این گزارش، هفتمین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم‌های

از قهرمان کاراته مسابقات المپیک ناشنویان ۲۰۲۱ برزیل در کهگیلویه تجلیل شد



در آئینی و به همت اداره ورزش و جوانان شهرستان کهگیلویه و هیئت کاراته این شهرستان از قهرمان کاراته مسابقات المپیک برزیل و مربیان کاراته دهنده تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کهگیلویه با بیان این خبر بیان کرد: به همت اداره ورزش و جوانان و هیئت کاراته این شهرستان، از قهرمان المپیک ناشنویان کهگیلویه زکی‌زاده و مربیان کاراته این شهرستان با اهدای لوح سپاس و هدایای نقدی تقدیر و تجلیل شد. رضا نیکویی‌زاده افزود: در مسابقات المپیک ناشنویان که در کشور

واحد

کلاهبرداری حرفه‌ای از ۲۵ زن تهرانی

به گزارش همشهری آنلاین، اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱، رسیدگی به پرونده کلاهبرداری، آدم‌ربایی و جعل عنوان با دستگیری یک متهم توسط کارآگاهان اداره آگاهی در دستور کار محمد امین تقویان؛ بازپرس شعبه هشتم دادسرای جرائم جنایی قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد، متهم با استفاده از جعل عنوان، مأمور حفاظت اطلاعات، مأمور ویژه نظامی، قاضی بازنشسته دادگستری و یکی از بستگان آیات عظام تقلید که در قید حیات نیستند، اقدام به کلاهبرداری کرده است. تحقیقات بیشتر بازپرس پرونده مشخص کرد، متهم در کلاهبرداری‌های از همسر صیبه‌ای خود برای اعتمادسازی استفاده کرده و با شیوه و شگردهای خرید خانه برای مالباختگان اقدام به کلاهبرداری‌های متعددی کرده است. این بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه صبح امروز یکشنبه ۲۲ خردادماه، بیشتر از ۲۵ شاکی زن برای تحقیقات ابتدایی به شعبه هشتم دادسرای امور جنایی مراجعه و توضیحات خود را به بازپرس پرونده ارائه کردند. اولین مراجعه‌کننده به شعبه هشتم دادسرای جنایی در روند تحقیقات گفت: چندی قبل برای خاکسپاری یکی از بستگانم به بهشت زهرا (س) رفته بودم که در آنجا با متهم آشنا شدم. وی خودش را صاحب یک شرکت بزرگ و مأمور حفاظت اطلاعات یکی از ارگان‌های دولتی معرفی کرد. مالباخته ادامه داد: پس از گذشت چند روز از آشنایی متهم با ارائه پیشنهاد ازدواج برای خرید خانه با چرب‌زبانی مبالغ زیادی از من دریافت کرد و بلافاصله متواری شد. زن جوان که قربانی کلاهبرداری

ریختن خون جوان افغان به خاطر توهین به بزرگ طایفه



به گزارش حادثه ۲۴، وقتی جوان افغان به یکی از بزرگان طایفه‌اش در افغانستان اهانت و توهین کرد گمان نمی‌کرد که این توهین به قیمت جاننش تمام شود. دهم فروردین پارسال گزارش یک درگیری مرگبار به تیم جنایی پایتخت اعلام شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که درگیری در حالی تهرانس رخ داده و فردی که جانش را از دست داده بود پسری ۲۷ ساله به نام بشیر بود. او اهل کشور افغانستان بود که در یکی از ساختمان‌های در حال ساخت کارگری می‌کرد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که وی با ۳ نفر از هموطنان خود درگیری شده و با ضربات چاقوی آنها به قتل رسیده است. در ادامه هویت ضاربان فراری شناسایی و مشخص شد که انگیزه آنها انتقام‌جویی از مقتول بوده است. ضاربان کینه‌جو روز حادثه به سراغ هموطن خود رفته و با ضربات چاقو جان وی را گرفته بودند. در این شرایط عاملان این درگیری مرگبار تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند که یکی از آنها مدتی بعد از حادثه دستگیر شد. او قبول داشت که در درگیری حضور داشته اما مدعی بود که ضربات چاقو را نفر دوم به مقتول زده است. نفر دوم و سوم این دعوا پس از جنایت به‌صورت قاچاقی از کشور خارج شده و به افغانستان فرار کرده بودند. این دو نفر تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند تا اینکه چند روز قبل خبر رسید که یکی از این دو نفر مجدداً به ایران بازگشته و در حال کارگری است. با

سرقت دلارهای یک شهروند در پوشش مأمور پلیس



مردی که در پوشش مأمور پلیس اقدام به سرقت دهها دلار از یکی از شهروندان در غرب تهران کرده بود، بازداشت شد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، اوایل هفته یکی از شهروندان به کلانتری وردآورد در غرب تهران مراجعه و اعلام کرد که در حال عبور در اتوبان تهران - کرج بود که ناگهان مردی جوان با یک دستگاه خودروی سمند مقابل او توقف کرد. این فرد ابتدا بیسیم همراهش را در معرض دید این شاکی قرار داده و سپس با معرفی خود به عنوان مأمور اقدام به بازرسی از وی کرده و پس از سرقت بیش از ۱۰۰ دلار همراه شاکی و چند صدهزار تومان پول نقد سوار بر خودرو شده و از محل متواری شده است. با کسب این اطلاعات تیمی ویژه از مأموران کلانتری رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و مدتی بعد توانستند با استفاده از شیوه‌های پلیسی مخفیانه این فرد را در شهرستان کرج شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند. با انتقال متهم به مقر انتظامی، سوابق وی مورد بررسی قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد این فرد دارای چندین فقره سابقه کیفری است. همچنین متهم تحت بازجویی نیز قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود و سرقت از دستکم سه نفر با همین شیوه اعتراف کرد و گفت که با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس اقدام

کلاهبرداران فروش عتیقه جات تقلبی در دام پلیس آگاهی فارس

رئیس پلیس آگاهی از شناسایی و دستگیری ۲ نفر که با شگرد دروغین کشف عتیقه‌جات اقدام به کلاهبرداری کرده بودند در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در پی تماس تعدادی از شهروندان با اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مبنی بر اینکه فردی خود را گل محمد افغانی معرفی و با آنها تماس گرفته و بیان داشته مقداری مجسمه عتیقه مربوط به دوره هخامنشی در زمان خفر چاه در یکی از استان‌های همجوار پیدا نموده و حاضر به فروش آن در قبال دریافت دلار یا سکه است که بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا برای پیشگیری از وقوع جرم کلاهبرداری پرونده‌ای با همین موضوع تشکیل و با توجه به حساسیت قضیه، کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام اقدامات فنی و پلیسی طی یک عملیات غافلگیرانه متهمین را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان در شیراز دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: متهمین در شگرد از فردی در شهر شیراز اعتراف و اظهار داشتند مبلغ ۱۴ هزار و ۷۰۰ دلار از وی دریافت کرده‌اند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه با انجام تحقیقات پلیسی فرد مالباخته به هویت معلوم شناسایی و پرونده قضائی تشکیل شد، گفت: هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و با قرار قانونی صادره روانه زندان شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ارسال پیامک یا تماس تلفنی افراد ناشناس مبنی بر پیدایش عتیقه جات و سکه‌های قدیمی، طلا در کوزه‌های گلی دفن شده در خاک و... یکی از شگردهای کلاهبرداران است که متأسفانه بعضی از شهروندان به دلیل طمع و زیاده‌خواهی در دام اینگونه افراد قرار می‌گیرند؛ لذا لازم است نسبت به اینگونه موارد هوشیاری بیشتری داشته باشید.

کشف تریاک از مسافری اتوبوس

فرمانده انتظامی خرمید گفت: مأموران این فرماندهی در بازرسی از دو مسافر اتوبوس، ۲۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی اظهار داشت: مأموران انتظامی خرمید هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان، به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران موفق شدند در بازرسی از چمدان همراه دو نفر از مسافران، ۲۹ کیلو و ۵۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاساز شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمید با بیان اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، ضمن تأکید بر مبارزه جدی و بی‌امان با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.